
ZARZĄDZENIE NR 692/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Chmielniku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nadanym Zarządzeniem 
Nr 455/2028 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27 lutego 2018 roku, zmieniony Zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik: Nr 519/2018 z 12 września 2018 r., Nr 23/2019 z 14 stycznia 2019 r., 
Nr 147/2019 z 9 grudnia 2019 r., Nr 266/2020 z 17 sierpnia 2020 r., Nr 335/2021 z 23 lutego 2021 r., 
Nr 350/2021 z 7 maja 2021 r.,Nr 407/2021 z 18 października 2021 r. i Nr 627/2023 z 27 stycznia 2023 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 9 ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Sprawowanie bezpośredniego nadzoru i kontroli nad działalnością Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego”. 

2. W § 9 dodaje się ust. 18 w brzmieniu: 

„18. Sprawowanie bezpośredniego nadzoru i kontroli nad działalnością Straży Miejskiej 
w Chmielniku.”. 

3. W § 10 ust. 11 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Wydziału Inwestycji i Projektów Strukturalnych.”. 

4. W § 23 w ust.2 skreśla się treść punktu 29). 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku po zmianach przedstawia załącznik do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu. 

§ 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku 
nie ulegają zmianie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348593D5-E857-464F-A30B-09D1C0BFC8E8. Podpisany Strona 1



 
Burmistrz  

Miasta i Gminy 

Inspektor Ochrony 

Danych (IOD) 

Pełnomocnik 

Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Zastępca 

Burmistrza 

Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy Wydział Rozwoju 

Gospodarczego 

Wydział Inwestycji  

i Projektów 

Strukturalnych 

 

Straż Miejska 

Wydział Rolnictwa  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Wydział 

Budownictwa i 

Ochrony Środowiska 

Wydział Oświaty 

Wydział 

Administracji 

Urząd Stanu 

Cywilnego 

Jednostki 

Organizacyjne 

Gminy 

Samodzielne Wieloosobowe 

Stanowisko ds. Dowodów 

Osobistych i Ewidencji 

Ludności 

Wydział Finansowy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348593D5-E857-464F-A30B-09D1C0BFC8E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 692/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 18 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Schemat organizcyjny Urzędu


